
Türkiye Belediyeler Birliği ile Yeni Bir Başlangıca İmza
Atıldı

Üniversitemiz ve Türkiye Belediyeler Birliği arasında, TBB, belediyeler ve bağlı
idareler ile iştiraklerinin yönetici, teknik, idari personeli ve seçilmiş mensuplarının
Kent, Çevre ve Yerel Yönetimler Uzaktan Eğitim Tezsiz Yüksek Lisans
Programından yararlanması konusunda iş birliği yapıldı.

Devamı için tıklayın

Bezirhane’de Yılın İlk Konusu Selçuklu Sanat ve
Mimarisinde Sembolizm
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Üniversitemiz, Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi, Argos in Cappadocia ve
Atölye Argos iş birliği ile düzenlenen Bezirhane Buluşmalarının 2020 yılı ilk
etkinliğinde, Orta Doğu Teknik Üniversitesi Mimarlık Bölümü, Mimarlık Tarihi
Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Prof. Dr. Ali Uzay Peker, “Anadolu Selçuklu Sanat
ve Mimarisinde Sembolizm” konusunu ele aldı.

Devamı için tıklayın

Kapadokya Üniversitesinde "Tarihi Eserlere Uygun
Malzemelerle Dokunmak” Uluslararası Çalıştayı

Üniversitemiz Kapadokya Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi ile
Uluslararası İlişkiler Birimi Erasmus Kurum Koordinatörlüğümüz iş birliğinde
Mustafapaşa yerleşkemizde, 30 - 31 Ocak 2020 tarihleri arasında "Tarihi Eserlere
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Uygun Malzemelerle Dokunmak” başlıklı uluslararası çalıştay düzenlendi.

Devamı için tıklayın

Şevket Süreyya Aydemir Dersliği

Geçtiğimiz akademik yıl, tarihte iz bırakan aydınların isim ve fikirlerini yaşatmak
amacıyla başlattığımız “Öncülere Vefa Projesi” kapsamında Türk yazar, iktisatçı
ve tarihçi Şevket Süreyya Aydemir’in adının verildiği derslik Mustafapaşa
yerleşkemizde yer alan Oktay Sinanoğlu Binamızda açıldı.

Blog sayfası için tıklayın

11 Şubat, Yeni Zamanlar İçin Yeni Bir Liderlik: Eko-Liderliğin Sosyal ve
Duygusal Mimarisi, Atölye Çalışması, A-1 Salonu ve Oktay Sinanoğlu
Konferans Salonu, Mustafapaşa Yerleşkesi, 09:30 - 17:30 
13 Şubat, Divan Etkinlikleri V | Yeme-İçme Sektöründe Dijital Pazarlamanın
Son Durumu, Uçhisar Sanat Yerleşkesi, 12:00 
15 Şubat, Ceza İnfaz Kurumlarında Psikososyal Yaklaşımlar, Oktay Sinanoğlu
Konferans Salonu 
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27 Mart,"2020: Kaos mu, Yeni Bir Dünya Düzeni mi?”, Ahu Özyurt, Enstitü
Konağı, 19:00 
27-28 Mart, Sürdürülebilir Yaşam Film Günleri, Ürgüp Yerleşkesi Konferans
Salonu 
23-26 Nisan, 1. Uluslararası Mosa Piyano Festivali - Kapadokya, Uçhisar
Sanat Yerleşkesi / Argos in Cappadocia 
8 Mayıs, İklim Krizi ve Kentler, Dr. Nuran Talu, Enstitü Konağı, Mustafapaşa
Yerleşkesi, 19:00

Etkinlik takvimi için tıklayın

Kapadokya Üniversitesi (KÜN) Yayınları, bilime, sanata ve teknolojik ilerlemeye
katkıda bulunan saygın ve prestijli eserleri okuyucularına ulaştırmak için
kurulmuştur. KÜN Yayınları, bünyesinde yarattığı bilgi, fikir ve yenilikleri, başta
yükseköğretim camiası olmak üzere, ihtiyaç duyan kişi ve kurumların
kullanımına sunmakta; Siyaset, Beşeri Bilimler, Sanat, Sağlık ve Teknoloji
alanlarında yayınlara odaklanmaktadır.

Kurucumuz Sn. Alev Alatlı tarafından derlenen, öğretim elemanlarımız tarafından
yayına hazırlanan ve Türk yazın tarihine birincil referans kaynakları olarak
geçmiş olan Batıya Yön Veren Metinler (2010) ve Bize Yön Veren Metinler (2014)
külliyatları açık erişime sunulmuştur.

Kapadokya Üniversitesi Yayınları, 2020 yılı itibarı ile Üniversitemizin mesleki
eğitim tecrübesini yansıttığı uygulamalı ders kitaplarını da Türk
Yükseköğretiminin kullanımına açmaktadır.

KÜN Yayınları hakkında detaylı bilgi için tıklayın.

KÜN Yayınlarında Bu Ay

http://www.kapadokya.edu.tr/Etkinlik-Takvimi
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Serinin ilk yayınının içeriğine ve tamamına erişebilmek için tıklayın.
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